ỦY BAN NHÂN DÂN                CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

   XÃ TÂN THẠNH                                      Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

 Số: 201/TTr - UBND                                  Tân Thạnh, ngày 22 tháng 02 năm 2024

TỜ TRÌNH
Về việc tăng chế độ hưởng trợ cấp xã hội hàng tháng

Kính gởi: - Phòng Lao động – Thương binh xã hội thị xã Tân Châu.

Căn cứ vào Nghị định 20/2021/NĐ-CP ngày 15/03/2021 và 28/NĐ-CP của thủ

tướng chính phủ và thông tư số 02/2021/TT-BLĐTBXH ngày 24/06/2021 của Bộ lao

động –TBXH.

Căn cứ Biên bản họp ngày 25/07/2023 của Hội đồng xét duyệt trợ cấp xã hội

cấp xã về việc hưởng trợ cấp Bảo trợ xã hội hàng tháng đối với các đối tượng đủ tiêu

chuẩn hưởng Người khuyết tật theo Nghị định 20 và Thông tư số 02/TT- BLĐTBXH.

Tổng số đối tượng đủ tiêu chuẩn là: 05 đối tượng Người cao tuổi khuyết tật nặng, 01

đối tượng khuyết tật nặng dưới 60 tuổi và 03 đối tượng hộ gia đình chăm sóc Người

khuyết tật đặc biệt nặng.

(đính kèm danh sách)

Nay UBND xã Tân Thạnh, đề nghị đến Phòng Lao động – Thương binh xã hội

Thị Xã Tân Châu hỗ trợ cho địa phương hoàn thành nhiệm vụ.

Nơi nhận:                                                                                KT.CHỦ TỊCH

-Phòng LĐ-TBXH TXTC;                                                           PHÓ CHỦ TỊCH
-Lưu: VT.

                                                                                                 Lê Quốc Hải

		2024-02-26T15:52:16+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ TÂN THẠNH<tanthanh@angiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!